2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	     XÃ NGỌK RÉO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:      /TB-UBND
	         Ngọk Réo, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
 Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tỉn cho báo chí của các cơ quan hành chính Nhà nước;
Thực hiện Công văn số 1105/UBND-KGVX ngày 07 tháng 8 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc cập nhật, công bố danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí.
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo cung cấp thông tin về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo như sau:
- Họ và tên: Đặng Ngọc Tiến
- Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.
- Điện thoại: 0965.340.799
- Địa chỉ thư công vụ: dntien-ngokreo
UBND xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở văn hóa, thể thao và du lịch tỉnh;
- Các sở ban, ngành tỉnh;
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- UBMTTQVN xã;
- UBND các xã;
- Các cơ quan báo chí;
- Các phòng chuyên môn xã;
- Trang TTĐT xã (đăng tin);
- Lưu: VT, VHXH.

	  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh